[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28..03. 2017г.    № 24-п

аал Чарков

О внесении изменений в постановление

 от  23.09.2015г. № 83-п «Об утверждении
схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

    На основании предоставленных документов и руководствуясь п.18 ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Чарковского сельсовета от 23.09.2015г. № 83-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

- Пункт 2 постановления читать в новой редакции:

          2. Заявитель Филиппов Антон Валерьевич имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права собственности Российской Федерации, права собственности субъекта Российской Федерации или права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
Глава Чарковского сельсовета                                                                                         Г.И.Дорохина